ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ­
БАЙКАЛОБСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО
КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА

АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

15 апреля 2015 г. с.Байкалово N2 44

Об утверждении Перечия должностей государственной гражданской

служ,бы Свердловекой области в территориальном отраслевом

исполнительном органе государственной власти Свердловекой области­

Байкаловеком управлении агропромышленного комплекса и

продово.:1ьствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области, при замещении которых

государственные гражданские служащие Свердловекой области обязаны

представлить сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с пунктом 3.2 части 1 статьи 8, частью 1 статьи 8.1 и
статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N2 273-ФЗ «0
противодействии коррупции», статьями 20 и 20.1 Федерального закона от 27
июля 2004 года N2 79-ФЗ «0 государственной гражданской службе

Российской Федерации», статьями 22 и 27 Закона Свердловекой области от
15 июля 2005 года N2 84-ФЗ «Об особенностях государственной гражданской
службы Свердловекой области», Указом Губернатора Свердловекой области

от 01 апреля 2015 года N2 159-УГ «Об утверждении Перечия должностей
государственной гражданской службы Свердловекой области, при

замещении которых государственные гражданские служащие Свердловекой

области обязаны представпять сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской

службы Свердловекой области в территориальном отраслевом

исполнительном органе государственной власти Свердловекой области -
Байкаловеком управлении агропромышленного комЕлекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловекой области, при замешении которых государственные

гражданские служащие Свердловекой области обязаны представnять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствз.х :;u.!""".-шестзенно::о характера своих супруги (супруга) и

несовершеu-....·,-,-,:с- · ,,-_- -_:,-_;:_--~ --~;~--,-;_--=>".Г'"'\( . Г~--' .. .... .. -. .:~ .. "'-_.".-._;:. ; -..:.:-'.:.-~.~-LJ.l.\......_...__:.:·.;;.\.... .. ,_

"'\ Be::n--rrr""'"--· Д).LJ...:...__ • ..l, . . ответстзен:t-Ю.\JУ за · профилактику

коррупuионных правонарушениi>: Коноп:rинсй О.А. ознакомить

заинтересованных госу.Jарственных граж,;:щнских служащих Свердловекой

об:rасти с Перечне.\1, :утвержденным настоящим приказом.

3. Приказ территори~~ьного отраслевого ис~олнительного органа

государственной власти Свердловекой области - Байкаловекого управления

агропромышленного комплекса и продово;-тьствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Сверд:ювской области от

28 января 2014 года .No 18 (далее- Управление) «06 утверждении Перечия
J:о.-тжностей государственной гражданской службы Свердловекой области,

при назначении на которые граждане и при замещении которых

государственные гражданские служащие Сверд;'1овской области обязаны
представпять сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имушественноrо хаоактера своих супруги

(супруга) и несовершешюлетних детей», считать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящий приказ н& «Офиuи:а.:-rы:.;;,ом интернет - портале

правовой информации Свердловекой областю> (\;,~,,,-', р х. Q.Q.o\rбб.ru), а также

на официальном сайте Управления ( JliT~ ..::':..:, __ _ :<: ... _ ... -: -~ C2~.)aas.гu/).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа остав.Jяю за собой.

Начальник управления ,t L {_ (_
-1

С.С.Матасов

иQF. V"'В"'"·:-."'ТТР-1'-ст::;r;>' 1-:.=.рр.ЧНЯ ДОЛЖНОСТеЙ \\ v ..1 ..1._ \..- ~.JX\.,.-.\...o_.i...._,._.J:.1. ..... ...1,.\,..- ........

государственной гражданской службы

Свердловекой об.r:асти в территориальном

oтpac:.re:зo:vr испо"-::1.ительном органе

государс:~ве!-шой власти Свердловекой

области- Байкалозеком управлении

агропромы:urленного комплекса и

ПрОДОВО~-iЬСТВИЯ ~\llЕНИСТерства

апJопромышпеЕно:-о комплекса и

продово.:-:rьствия Сзердловской области,

при замещении ко:-орых государственные

гражданские служащие Свердловекой

области обязаны представnять сведения о

свсих l:Ю~~c;rax, :::зсх:::щах, об имуществе и

обязательствах ~мущественного

характера, а тюо·l(t с доходах, расходах, об
~хМ\1~ТТ-""С"'·.:;. ~ т т 0;::: с< '1 -,-~ с-:·ь-~ТВаХ .i'l~ ... ---..;"........ .1.. _.с !'_l u..r.:. ...... a .. \",. .. - ~

имушестз.=5но-;-о хз ~.:;актера своих супруги

1 '":\JГПJ\Т--;' т; д"'-~Г,''"-"'IlliеННОЛеТНИХ ДеТеЙ» \ ~.; ~ .... :._ ~' ~с.; __ ~.--~...__,ь.._J.~, ... ..._ •

должностей государственной граждансксй с::ужбы Свер:::ловской области в

территориальном отраслевом исполю·пе_·т::,~:.:_о:-.I ·зргг:че :ос-'Jдарственной власти

Свердловекой области- Байкаловс:с/~.1 ~.-:;pEtз_-le"Z--~l~И .:..:-~х:нфомышленного

комплекса и продовольствия Министесст:::а _,~-·::о~--::J.::,\ ____ .:.-..;-:-сепного комплекса и
- "

nродовольствия Свердловекой С·бласт-"~. :-r~:_;.I :::з.:~. ::-:::цении которых
~ ~ r б

государственные гражданские служащие: ·~ ве_р=:.по:=.с·~ои ооласти о язаны

лредставлять сведения о своих ,Joxo.=r::x. '.::.ас::·,:о;т::!У. се имуществе и

обязательствах имущественного харз.~.::т::рз.. :с ~-:.=с~~е :.. :;:охсдах, расходах, об
имуществе и обязательствах имуцес-зс:ь_с :,::.--.J Х.З;)::._,:.-е:рs. своих супруги

(сvпрvга)' т;r н-еrrрА,.-,·,_·т_-,"'--:_:_,·ч- -·_со-·ст_.·,_-_.· -,.,·~.- · ~ ./ .J .=1 ~ -U1:J-!"""--........... ... ~_ ... r ....... , ... _ ..... ..._~.:...-~--- -~- ::.:L~

1. Начальник Управления;
2. Заместитель Начальника Упvавлеi-:Iия:

3. Главный спец:иа,1ист, осущестктяю-..::..::Ей ,-о-::::\_::а::..::-т:ве-нный контроль и

Надзор, преДОСТаВПЯЮЩИЙ ГOO:'y.JS . ..J~ с;: -·_с .. с: __ _ : ·~ji/ГЯ rраждаНаМ И

организациям;

4. Главный специалист, осуществлп-.::J:..-.::::;-:-~ ~~ >: 2:: __ .::- ~-= ·:' ~--.:тедования причин
возникновения чрезвычайных е:и,:·у·:l_:_-_;-: т:::;~J.·~с;_:- c;·J и техногеиного

характера аваnри'"' H"-CU::::t~"1'HЬIX' C~'··u--""-- ,·. - ... -·''""-~:-------.с,-' ]-'-:.. , v 1~\...- ..1 ~ ~'l} !-CL·-..:. _-_ ~~ ~ ~-)·-<-"~·-'-~ . .D._.

5. Главный специалист, осушествлю-сi.::__;,:;" _-; ::::.-"-~.:::~-:::-..-:.::>:'~с его полномочиями

функции представпения интересе.; з ._ =~~с~~'""·· :: -.. J._c_ax прав и законных
интересов Росс1-:йской Федераци-:1. о1 ~-:=<:>' ~ :..:' ~.::Е.<"'. ;:".;::~щий функции по

размещению 3аказов на поставку ,-:__.;:'~---=-- :..·. ьс..> :; _· .->. ~:я работ, оказания

услуг для нужд Управления;

6. Главный

бю.::rжстных

Белуший

... .. .. -=-- ..... -.- ,.
"-"'- .____. .... !..:>.

спеuиалист,

документов на

за. расходованием

документов на

::-трелостав.1ени~ субсидий по кред±-:тс~;,_ :"1ТС:)::. :. r::l:to-~;;:e осуществляющий

расчеты по вьгдеу::сазанным кредиты"~-

. ;\ 1 : J ~ :.

· r?.-·c.;/:.-/,.,.,· "',; t!'c-r..-·.-/"-.-·"; ".,.. ,.,t#_,.z...
r/..Jr~;' ;"'~f" ... - ( ; , r_;)-i , ·,..·.-;; /U'//; J

		2015-04-16T10:47:44+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"